29* 
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minthogy penig kegyelmednek ezekben mégis fmalis 
egy bizonyos válaszát nem vehettük: ezen odamenő 
szolgánk által magát expectorálni és bennünket bi-
zonyossá tenni méltóztassék; ki is minekelőtte Jász-
vásárral tovább menne, parancsolatja szerint nekünk 
is meg fogja írni. Ajánlom kegyelmedet az Isten ol-
talmában. 

24. 

As moldovai hetmánnák. Die eodem. 

Illustrissime Domine mihi Observandissime ! Re-
dnx aulae meae familiaris Generosus Sigismundus 
Szőlősi, cum iterum ita rebus nostris exposcentibus 
expeditus fuerit, recommendatur iterum promotioni 
et amicitiáe Illustritatis Yestrae, ut quanto citius ire 
et redire, servitiumque ab illo desideratum exequi 
possit. Caeterum fecerat nuper mentionem Illustritati 
Yestrae de Comite Glavics, captivo Cassoviae existenti 
in aresto Germanorum, qui dum Illustritatis Yestrae 
cognitus sit et patrocinio ejusdem antea usus fuerit: 
si illum módis et viis sibi melius cognitis eliberare, 
et eliberatum illum ad aulain meam transmittere 
possit, faciet rem Deo gratam et Christiano no mini 
dignam. Cum iste homo iterum meam et Illustritatis 
Yestrae protectionem imploret: justum est, si quid 
possit in eliberationem ejusdem concurrere Illustris-
sima Dominatio Yestra, ne intermittat. His Eandem 
recommendo Divinae protectioni, etc. 

25. 

As francsia oratornaJc. Die codein. 

Excellentissime Domine! — Nolo HiultisExcelleii-
tiam Vestram aggravare, dura pluribus meo ibidem 
residenti exaraverim, qui Excellenti am Yestram in-
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formaturus est de Portae istius Otthomannicae inten-
tione et mea resolutione, pro inhabitandis aliqnibus 
penes Danubium a kuruczonibus terris, quas Uli cum 
libertate et aliqnibus privilegiis inhabitare desiderant; 
referet etiam Excellentiae Vestrae, quoad expeditio-
nern hominis mei in Poloniam proxime futuram. Ista 
occasione, si Excellentia Yestra uti velit, dedi in com-
inissis expediendo liomini, ut servitinm et mandatum 
Excellentiae Vestrae in omnibus possibilibus exequa-
tur, — quam in reliquo Divinae recommendo protecti-
oni, et maneo, etc. 

26. 

Skerlet urnák. Die eoclem. 

Illustrissime Domine! — Declarata Fnlgidae 
Portae gratia pro ulterioris protectionis continuatio-
ne et quasi confirmatione, quoad subsistentiam et ter-
ras, quas cum libertate et privilegio inhabitare pos-
sint, quando inter Hungaros exulantes publicabitur, 
et fama hujus penetrabit etiam ad incolas Patriae 
nostrae, addet illis animum et constantiam; in bis ita-
que, quando per praesentium exhibitores humillimas 
meas ad Suprenium Ministrum expedio, necnon etiam 
de expeditione hominis mei, qni debet 110viter ire in 
Pofoniam, relego nie ad Dominum Franciscum Hor-
váth modo Adrianopoli residentem. Divinae etiam 
lllustritatem Vestram recommendans protection], 
maneo, etc.